FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1139/2021, 

CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DE INSALUBRIDADE E 

PERICULOSIDADE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- WORK TEMPORARY SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 36.500,00 (Trinta e seis mil e quinhentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:  R$ 36.500,00 (Trinta e seis mil e quinhentos 

reais). 

PATY DO ALFERES, 13 DE AGOSTO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL